Протокол № 73

Заседания Правления Товарищества собственников недвижимости «Наше Раздолье»

Место проведения заседания правления : здание администрации ТСН

Дата проведения заседания правления: 22.05.2021г.

Время начала заседания - 12.00

Время окончания заседания -12.30

Присутствовали члены правления:

1. Сериков С.Н.

2. Ефимова Е.В.

3. Молородов В.Г.

4. Семейкин А.Н.

5. Максимова С.Е.

6. Ковалёв А.И.

7. Тинина М.И.

Из 7 членов правления присутствовали 7 человек. Правление правомочно принимать

решение.

Повестка дня:

1. Отчёт председателя правления ТСН «Наше Раздолье» о выполнении приходно

расходной сметы 2021 года.

2. Об исключении из реестра членов ТСН «Наше Раздолье» и аннулирование членской

книжки Машовец Татьяны Афанасьевны.

3. О разработке проекта документа подтверждающего членство в Товариществе.

Решение по повестке дня:

1.По первому вопросу. Решили: Отчет председателя правления ТСН «Наше Раздолье» о

проделанной работе и путях дальнейшего исполнения приходно-расходной сметы 2021 года

принять· к сведению. Последовательность дальнейшего выполнения мероприятий приходно -

расходной сметы 2021 года -утвердить.

Голосовали: «ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

2.По второму вопросу. Решили: На основании имеющихся сведений исключить из реестра

членов товарищества и аннулировать членскую книжку Машовец Татьяну Афанасьеву

кадастровый номер земельного участка 40:07:022901:141.

Голосовали: «ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.